
Program hösten 2010 
 

7 september Att följa Jesus i en sekulär kontext 
Daniel Älverbrandt, Credos 
generalsekreterare, undervisar utifrån Esters 
bok kap 1-3. 
 

14 september Grillning och brännboll 
Vi lämnar Filippis lokaler för att grilla och 
spela brännboll i stadsparken. 
 

21 september Vittnesbördsafton 
Denna kväll lämnas ordet fritt till dem som är 
närvarande och känner sig manade till att dela 
med sig av vad Gud har gjort i deras liv. 
 

28 september Identitet – Vårt rätta värde i Jesus 
Kristus. Hur lever vi (ut) det? 
Gunilla Eliasson arbetar som själavårdare för 
Kris och talar utifrån 2 Kor 5:17. 
 
 
 

 
5 oktober Vi tror på Gud fadern, Sonen och den 
Helige Anden 
Om varför den kristna tron står och faller 
med en treenig Gud och varför vänskap är 
livets mening. Bengt Rasmussen undervisar 
utifrån 1 Joh 1:1-4. 
 

8-10 oktober Gemenskapshelg! 
Tove Kirkebye Poulsen från UMU Restenäs 
leder vår gemenskapshelg med temat Eight 
spheres of society. Mer info finns på baksidan av 
programmet. 
 

12 oktober Vår andliga rot 
Fredrik Larsson talar om Israel och kyrkans 
förhållande till det judiska folket. Rom 11.  
 

19 oktober Jag tror, därför talar jag! 
Om yttrandefrihet och politisk korrekthet i 
dagens Sverige. Reine Jansson, präst i 
Halmstad, har tillsammans med sin fru bott i 
ett totalitärt land i 9 månader. 2 Kor 4:13. 

 
 

26 oktober Laserdome 
Vi tar bussen till Malmö för att spela 
laserdome. Obs! Kan komma kosta en slant! 
 

2 november Plötsligt stod Jesus i vardagsrummet… 
David Wesley berättar om sina år i 
mellanöstern med OM. 
 

9 november JA TILL JESUS! – samtal om 
kristen tro 
Göran Skytte kommer och talar om sin 
senaste bok Ansikte mot Ansikte – Samtal om 
Kristen tro. Obs! AF-kväll i café Athen! 
 

16 november Lund idag och imorgon 
Antje Jackelén, biskop i Lunds stift, berättar 
om svenska kyrkans arbete och vision för 
staden. 
 

 

 
 

23 november Att höra Guds röst 
Vi tror att Gud talar till sitt folk, hur lyssnar 
vi? Anna Leitao från UMU Restenäs 
undervisar utifrån 1 Sam 3:1-10. Obs! 
Undervisning sker på engelska! 
 

30 november Varför sjunger vi lovsång? 
En kväll om och med lovsång och tillbedjan 
med Jonathan Wallin från Halmstad. Rom 
12. 
 

7 december Sanningen skall göra er fria 
Förlåtelse och frihet i Jesu närvaro. Ann-Ida 
Fehn undervisar utifrån Joh. 8:32. 
 

14 december Terminsmöte och julavslutning! 
Vi börjar med terminsmöte och avslutar 
med julstök. 
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Gemenskapshelg 
Helgen 8-10 oktober har vi en 
gemenskapshelg i Filippis lokaler där vi har 
föreläsningar med Tove på temat Eight 
spheres of society, äter mat och umgås 
tillsammans. Tove kommer från UMU i 
Restenäs och kommer att hålla 
undervisningen på engelska då hon 
ursprungligen är från Danmark. Mer info 
angående anmälning och helgens schema 
kommer att mailas ut i början av hösten.  
 

Theofil finns till för dig som läser teologi 
och som vill ha ett andligt stöd och en 
läsplats. Theofil är en förening ansluten till 
Credo. Besök gärna www.theofil.nu. 
 
 

Medlem blir du enklast genom att betala in 
årsavgiften 100 kronor till plusgiro 53 98 83-
9. Glöm inte att skriva ”Medlemsavgift” + 
namn och e-post. Det går också att betala 
kontant till kassören. 
 

Våra tisdagssamlingar arrangeras i samarbete med:  

 
 

Kontakta oss 
Via e-post: info@credolund.com eller 
Credos ordförande, Stefan Dahlström på 
telefon 0736-193179 och 
ordforande@credolund.com. Vår hemsida 
besöker du på adressen www.credolund.com. 
 
 
 
 

Varmt välkommen till Credo! 
Credo är Sveriges största kristna stu-
dentförening och samlar kristna från många 
olika samfund. Vår vision är att göra Jesus 
känd, trodd, lydd och älskad bland studenter 
i hela Sverige. 
 

CredoLund är en levande förening som vill 
sprida budskapet om Jesus bland Lunds 
studenter. Vi vill ge alla studenter en chans 
att få del av det liv i kärlek, kraft och 
uthållighet som ett liv tillsammans med Gud 
innebär. Vi träffas tisdagar kl 19 på 
Sandgatan 14, för föredrag, bön, lovsång 
och fika. 
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